
2023 年 3 月 29 日 

株式会社ヴァティー 

 

当社ホームページ・メールアドレスに関するお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

3 月 28 日(火)11:00 頃より当社のホームページとメールアドレスについて、サーバーの停

止により正常に利用できない状態が発生しておりました。 

 

現在は復旧しており、通常通りご利用いただける状態となりましたので、ここにお知らせい

たします。 

 

皆さまには多大なるご迷惑、ご不便をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げま

す。 

 

以 上 


